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    Vestfold Travforbund 

 

ENDELIG 

PROTOKOLL FRA STYREMØTE 6 – 2016, DEN 15.8.2016 

 

Tid: 15.8.2016 kl. 17.30-19.00. 

Sted: UT-rommet, Jarlsberg Travbane 

 

Tilstede: Ingar Aarøe, Gunnar Eirik Flåten, Elisabeth Kverne, Tor Martin Treff, Truls S. 

Glittum, Lilly Anine Holje og Anette D. Talbot. 

Forb.sekr: Birthe Austevoll. 

  

 

SAKSLISTE: 

S 1-6/16 Protokoll styremøte 5/2016        

S 2-6/16 Oppsummering JGP 2016 

S 3-6/16 Vennskapsmatch Årjäng 28. august 

 

 

Eventuelle saker 

 

 

PROTOKOLL 

 

S 1-6/16 Protokoll styremøte 5/2016 
 

Vedtak: 

Styreprotokoll 5/2016 godkjennes. 

 

 

S 2-6/16 Oppsummering JGP 2016 

Driftsstyret har ikke hatt evaluering av JGP ennå, men VT styret oppsummerte 

sine betraktninger av årets JGP. Blant annet var VIP teltet under enhver kritikk 

på lørdag. Det var ikke et adskilt område fra resten av teltet, og mattilbudet var 

kun et par retter som man måtte bestille sammen med øvrige gjester, dog med 

tilsendte kuponger som dekket måltidet. Driftsselskapet tok grep til søndagens 

arrangement, etter at de hadde mottatt klager fra noen hesteeiere. Da ble teltet 

avdelt med egen avdeling for VIP gjester med hvite duker og blomster på 

bordene. I tillegg var det satt inn eget buffetbord forbeholdt de inviterte gjestene. 

Når det gjaldt arrangementet for øvrig synes det meste å være i orden. Jarlsberg 

fremsto som et ryddig og innbydende anlegg i forhold til tidligere år, når det har 

vært byggeaktiviteter inne på området. 

 

Vedtak: 

VIP teltet med inviterte hesteeiere bør heves såpass mye til neste år, at det 

er like gjevt å sitte der som i UT rommet. VT ønsker å komme i dialog 

med JT AS for å få dette bedre til i fellesskap. 
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S 3-6/16 Vennskapsmatch Årjäng 28. august 

Det mangler bare noen tilbakemeldinger fra lagene på hvilke kusker med 

amatørlisens som skal delta i årets vennskapsmatch mellom Jarlsberg og 

Årjäng. Noen av ponniekvipasjene fra Vestfold har også planer om å melde til 

ponniløpet samme dag, så reisefølget blir noe større i år. Det er bestilt buss, og 

det blir krevd en egenandel på bussen på kr. 100.- for voksne. Barn u/16 år 

gratis. Førstemann til mølla for å få plass i bussen som tar 45 passasjerer. 

Avreise fra Jarlsberg Travbane blir kl. 08.00. 

 

 Vedtak: 

  Vennskapsmatchen har 20- års jubileum i år, og Jarlsberg stiller fulltallig 

opp til returmatchen på Årjäng Travbane. 

 

 

 

 

Eventuelt Distribusjon på sosiale medier ble diskutert, og VT styret ønsker å komme i 

dialog med driftsstyret om felles planlegging rundt dette.  

 

 

 

 

 

Frist for merknader til protokollen: 24.8.2016/Birthe Austevoll 

Innkomne merknader til s. 2-6/11, korrigert: 24.8.2016/Birthe Austevoll 

 

 

 

 

 

 

 

Ingar Aarøe Gunnar Eirik Flåten Elisabeth Kværne 

 

 

 

 

Tor Martin Treff Truls S. Glittum 

 


